任，惟有關先前違約者則除外。

— 6 —

完成

完成將於股份轉讓協議之先決條件達成或獲豁免（視情況而定）後第五個營業日（或股份轉讓協

議之訂約方可能協定之較後日期）落實。賣方保證於完成日期目標集團不再拖欠賣方任何負債。

倘完成前有任何該等負債，賣方以無條件及不可撤回方式承諾，其不會於完成前要求償還負

債，並須於完成前(i)放棄其追討回該等負債之所有權利；或(ii)於完成前將該等負債資本化，

使目標集團於完成日期不再拖欠賣方任何負債。

部分完成及代價之調整

倘買方並不信納有關目標集團及／或目標物業之盡職審查結果之任何部分，買方有權選擇僅

收購部分而非全部目標公司之銷售股份。

在此情況下，買方或會進行有關其選擇收購之一間或以上目標公司之銷售股份之完成，並通

知賣方(i)完成收購餘下目標公司之銷售股份之較後日期；或(ii)其將不會完成餘下目標公司之

銷售股份之收購。

當收購部分而非全部目標公司之銷售股份完成時，買方就收購事項應付賣方之總代價將為其

選擇收購之目標公司之銷售股份之相關代價總額。以發行及配發代價股份和現金償付的代價

金額將因而獲調減。本公司將於必要時就代價調整刊發進一步公告。

代價股份

發行價每股代價股份2.05港元較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股1.83港元溢價約12.02%；

(ii) 股份於截至最後交易日（包括該日）前最後五個連續交易日在聯交所所報平均收市價每股

約1.79港元溢價約14.53%；及

(iii) 股份於截至最後交易日（包括該日）前最後二十個連續交易日在聯交所所報平均收市價每

股約1.78港元溢價約15.17%。

發行價每股代價股份2.05港元乃由買方及賣方參考股份現行交易價格後經公平磋商釐定。

— 7 —

根據股份於最後交易日在聯交所所報之收市價每股1.83港元，代價股份之總價值為366,000,000

港元。

代價股份包括200,000,000股份，佔(i)於本公告日期本公司現有已發行股本約8.8%；及(ii)本公

司經發行及配發代價股份擴大後之已發行股本約8.1%。

於完成時發行之代價股份一經發行，將在各方面與當時已發行之現有股份具同等地位。其後

出售代價股份將不受任何限制。本公司將向聯交所申請批准將於完成時發行之代價股份上市

及買賣。

特別授權

董事將根據於股東特別大會上尋求股東批准之特別授權，向賣方（或其代名人）配發及發行代

價股份。

對本公司股權架構之影響

假設(i)自本公告日期直至完成，本公司將不會發行及／或購回任何股份；及(ii)於完成時將發

行合共200,000,000股代價股份，則本公司於本公告日期以及緊隨發行及配發代價股份後之股

權架構如下：

緊隨發行及

配發代價

現有股權 概約 股份後之股權 概約

百分比 百分比

融德投資有限公司（附註） 1,302,600,000 57.41 1,302,600,000 52.76

賣方 — — 200,000,000 8.10

公眾股東 966,220,000 42.59 966,220,000 39.14

總計 2,268,820,000 100.00 2,468,820,000 100.00

附註： 融德分別由本公司執行董事朱沐之先生及執行董事兼主席廖騰佳先生分別合法實益擁有40%
及60%權益。

— 8 —

目標集團之資料

諒解備忘錄及準賣方

根據本公司所得之資料，該酒店第3、31、32、33、35、36、37、38及39層物業之實益權益自

二零零六年以來由其中一名準賣方（經作出一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，為獨

立第三方）（「準賣方」）擁有，而該酒店第4及6層物業之實益權益自二零一零年八月以來由賣

方擁有。

如諒解備忘錄公告所述，準賣方將進行重組或其他必須的措施以取得該酒店部分樓層及單位

之完整合法權益。就訂立本交易而言，準賣方已進行重組，包括(i) 註冊成立目標公司以組成

目標集團；及(ii)向目標公司轉讓投資控股公司（即速溢、保智、毅冠及亮興投資）之全部已發

行股本。有關重組已於二零一零年九月完成。根據諒解備忘錄之條款，準賣方已促使賣方訂

立股份轉讓協議以向買方出售其在目標物業之權益。

目標集團

利博

利博為於英屬處女群島註冊成立之投資控股有限公司。於本公告日期，賣方擁有利博之100%

權益。除持有速溢之全部已發行股本外，利博於本公告日期並無持有任何其他投資。

速溢為於香港註冊成立之物業控股有限公司。於本公告日期，速溢擁有該酒店第31、32、33

及35層物業之權益。

利博於二零一零年九月二日（註冊成立日期）至二零一零年九月三十日期間之未經審核虧損淨